
Р І Ш Е Н Н Я

19 листопада 2025 року     м. Синельникове № 582/0/8-25

Про присвоєння поштової адреси
гаражу на вул. *,
право власності на який визнано 
за гр. *

Керуючись  статтею 31  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  статтею  26 Закону  України  "Про  регулювання  містобудівної 
діяльності", постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 "Про 
затвердження  порядку  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва,  об’єктам 
нерухомого  майна",  розглянувши  заяву  громадянки  *,  виконавчий  комітет 
Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти  поштову  адресу:  *,  гаражу  Г-1, право  власності  на  який 
визнано за гр. * на підставі рішення Синельниківського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області від 20 жовтня 2008 року, справа №2-1382/08.

2. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  начальникові 
відділу архітектури та містобудування міської ради Водяницькій І. П., контроль 
за  виконанням  рішення  —  першому  заступникові  міського  голови  з  питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.

Міський голова                                                                 Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


